
63

[2]

[6]

[1]

[3]

[4]

[5]

Nože a čepele

irwin® protouch™ X
   Pracovní nůž
1. BIMETALOVÁ ČEPEL 
 3x delší životnost*

2. MECHANISMUS PRO RYCHLOU  
 VÝMĚNU ČEPELE
3. OTEVÍRACÍ PROSTOR
 Na uložení až 10 čepelí.

4. ZÁPADKOVÝ MECHANISMUS 
 Pro řezání v tahu.
5. NÍZKÁ HMOTNOST
6. 3 POLOHY VYSUNUTÍ ČEPELE
 Pro různé hloubky řezu.

NOŽE A ČEPELE

VYSOUVACÍ PRACOVNÍ NOŽE 
Nový sortiment špičkových nožů, které jsou výsledkem intenzivního výzkumu potřeb profesionálních uživatelů. Tato vysoce 
inovativní řada nožů vyhovuje vysokým standardům vyžadovaným moderními profesionálními uživateli, kteří kladou hlavní 
důraz na bezpečnost, dlouhou životnost, praktičnost a pohodlí.

VYSOUVACÍ NŮŽ PROTOUCH™ X
Ideální a všestranný nástroj pro profesionály v různých oborech, zejména pro pokrývače.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10508104 Vysouvací nůž ProTouch™ X 5706915081046 25 5

VYSOUVACÍ NŮŽ XP
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10507404 Vysouvací nůž XP 5706915074048 40 8

VYSOUVACÍ NŮŽ PROTOUCH™
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10504236 Vysouvací nůž ProTouch™ 5706915042368 - 5

UNIVERZÁLNÍ VYSOUVACÍ NŮŽ
Lehký a trvanlivý nůž pro jakoukoli práci. Otvírací mechanismus, na který stačí zatlačit a odsunout jej, umožňuje přístup 
k čepelím bez nářadí a jejich rychlou výměnu. Spolehlivý a odolný nůž s bezpečnostními díly, které zabraňují upuštění 
či ztrátě jednotlivých součástí.
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10508105 Univerzální vysouvací nůž 5706915081053 - 5

VYSOUVACÍ NŮŽ PROFESSIONAL
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10504238 Vysouvací nůž Professional 5706915042382 - 5

VYSOUVACÍ NŮŽ
Kat. č. Popis EAN Prům.

balení
Běžné
balení

10507448 Vysouvací nůž 5706915074482 - 5


